PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPG
COMITÊ DE INCLUSÃO SOCIAL - CIS

Edital 04/2022 CIS/PROPG

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria
de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPG) e do Comitê de Inclusão
Social (CIS), no uso de suas atribuições e considerando os recursos
interpostos ao Edital 03/2022 CIS/PROPG-UENP,

TORNA PÚBLICO:

O edital de recurso interposto ao Edital 03/2022 para o Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica nas Ações
Afirmativas (PIBIC Af) do CNPq, na vigência 2022 a 2023.

 Docente Discente Categoria Resultado
1 Leopoldo Sussumu

Matsumoto
Giovani Henrique Dias de
Oliveira

Áreas Prioritárias do MCTIC Provido

2 Thales Ricardo Rigo
Barreiros

Murilo Souza Gonçalves Áreas Prioritárias do MCTIC Provido

Publique-se e cumpra-se.
Jacarezinho, 04 de agosto de 2022.

Assinado no original
Profa. Dra. Letícia Fernandes de Negreiros
Coordenadora do Comitê de Inclusão Social